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Késhilli Drejtues i Universitetit t& Mitrovicés “Isa Boletini”, né mbledhjen e mbajtur mé
31.7.2019, mori:

VENDIM

1. Emérohet Komisioni profesional pér hartimin e draft-Rregullores pér masat dhe procedurat
disiplinore ndaj personelit akademik t& Universitetit t& Mitrovic€s “lsa Boletini”, me két€
pérbérje:

1. Halil Bajrami-Kryetar,

2. Islam Qeirimi-anétar,

3. Avdyl Beqiri- anétar,

[1. Komisioni ka pér detyré qé & pérgatis€ njé draft pérmbledhés t& Rregullores pér masat dhe
procedurat disiplinore ndaj personelit akademik t& Universitetit t& Mitrovicés, dhe né afat sa mé
& shkurtér ta paraqesin pér shqyrtim dhe aprovim né KD.

111. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Vendimi t'i dérgohet:
1. Arkivit t&8 UMIB-it,
2. Anétaréve t&é Komisionit




